Euripidis conjicere possum, idem sensisse videtur Tragicus; est in Meleagro: Oeneus πότ' ἐκ γῆς πολύμετρον λαβὼν στάχυν, θύσιν αὔτε μύδι: nisi στάχυν latius acceperis ita ut proventum vineæ quoque indicet. Conf. Heyn. Obss. V. 649. ad v. 530. in 538, dicitur ἀνθεῖς μύλους periphrastice pro μύλοις, καρποῖς, pari lege ac κῆρος πυλαιρέως, βίης πρεσβύτεροι, etc. toties obvia. προσέλυμα χαμαὶ βάλε in v. præc. est funditus, cum ipsis radicibus humili deject. (542). πολλοὺς δὲ πυρῆς ἐπέβησε — multos concendere fecit rogom tristem. Ut saepissime, ἐπέβησε pro ἵπεβιβασιν. (543—4—5). Munus præcipuum Meleagro dedit propter apri occisionem; Ille vero vicissim Atalantæ dono dedit: avunculi ejus, Plexippus et Toxeus, factum indignantes, spolia puellæ ereptum ibant et a Meleagro occisi sunt. Hinc bellum a Curetibus illatum ad mortem principum ulciscendum et fabula notissima de exitu fatali Meleagi ipsius. Sch. br. Parum diserte a poeta explicatur narratio. Conf. Arg. sup. 525. (547). τόφρα δὲ κακῶς ἦν — Tamdiu valde afflictæ fuerunt Curetum res. οὐδὲ ἐπέλεσκον, etc. nec poterant (ἔδύναντο) manere extra mœnia, i. e. vel Calydonis, et sic dictum est ut προπάροις τύχεις, vel Pleuronis, in quo se conclusos tenebant in acie stare haud valentes. Utrumque commodum, at quoniam oppidi Curetum non meminerat poeta, de Calydone potius τὸ τύχος intellexerim. Discrepat Heyn. in Nott. h. l. (549). At ubi demum ira occupaverat, &c. Succensebat, ex eo quod mater, posthabita filii salute et gloria, diras ob fratrum cœdes fuerat precatus; deinde se domum recipiens, agri Calydonii vastationem minime curavit. Notandum est, quanto cum artificio usurpantur verba ὅστις καὶ ἄλλων. Agamemnonem et Achillem perstringit oratio, atque reverentia summa adhibetur, dum de exitiosa eorum contentione verba facit senex. Sapientissimi etenim solent irasci. (552). κεῖτο. recte Sch. br. ἀργὸς διετέλει — tempus intra thalamum terebat otiosus, securus. 552—560, omnia in parenthesi accipienda. Marpessam abripuerat Apollo; huic congressus Idas, eam dedere coegerat. A querelis quas ediderat Marpessa, nomen Alcyones natæ inditum erat, ab Alcyone, ave querula et lamentabili. Nam in v. 559. verte ἀλκυόνος οἴτον, planctum alcyonis, ut eadem sit ac οἴτον, querelam. Mythum in Ovid. Metam. II. Homero ignotum crediderim, et minus commode hoc translatum. Vid. H. Obss. h. l. (555) τῶν τῷ — Hoc propter reverentiam Achillis subjicit; ne in offensionem ducatur Græcorum fortissimus. Observat Schol. Vict. (558). καλέσσοντος ἐπάνυμον. i. e., φρεανύμεως, ducto nomine ab ave querula, πολυπενθέος, luctuosa. (561). τῇ ὥγε — redit ad narrationem 552. τῇ, Cleopatra. De significacione vocis πέσσων, conf. sup. 4, 81. Ang. efferri potest; brooding over his resentment. (562). εἰς ἀρέων, i. e. διὰ τὰς τῆς μυτῆς κατάρες. Sch. br. (563). (ἐντα τοῦ, ὑπὲ τοῦ) φίου καστυντικοῦ — plures acie interficti a Meleagro sunt. Sch. br. Sup. 543—4—5. Nomina recenset Scholiasta. scil. Iphiclus, Polyphantes, Phanes, Eurypylus, Plexippus. Junctura autem est, πόλλα ἀχέουσα ἔνεκε τοῦ καστοῦ. Diris devovendi explicatur ratio in hoc et seqq. θεοῖς ἀρέταις, γαῖαν ἀλοία, κυκλήσκει τοὺς κάτω θεούς, ἐγνίνεις, etc. Conf. sup. 454. (564). πολλὰ δὲ καὶ γαῖας — Multum et manibus almam terram verberabat; πολυφόρην, epith. ut Virgilianum. Terræ om-

niparentis. Aen. 6. 595. quod ex Lucretio expressit 2. 705. 5. 260. Ambobus fons Homerus et in Hymn. ad T. M. 1. γαῖαν παμπή-
ριγαν, etc. Præsenti epitheto conveuit v. 2. ἡ φίεβει ἵπι χθονὶ πάνθ
etc. Nec dubium quin huc respexerit Aesch. Choeph. 124. In precibus fundendis diversa ratio instituta pro diis, quos precabantur. Si ad Superos, manus sursum attollebant. Inferi invocati, manibus versus terram inclinati, et Marini, super pontum extensis. Conf. exempla, *v.*, 177. 200—201. *ā*, 350 sq. In Hymno ad Apollinem, *v.* 333. modo simili infera numina precatur Juno, Jovi irata ob procreationem Minervæ: conf. etiam ibid. 340. (567—8). τῆς δὲ ἱέρωστος
ἴγιννος, etc. Hanc vero exaudivit Erinnys, *per-tenebras vagans*, &c. recte *per tenebras*, et epitheton simile obvium est in Psalmis; 91. 6. “Pestis quæ in caligine ambulat.” Exponit Sch. br. ἀόρατος. Porro de ἴρέβευσφι, et adjecta terminatione φίν, vid. sup. *Y*, 452. ἀνιδίχον
ἡτορεύχοντα, Virgiliano respondet, *cui tristia bella, iraque insidiæque et crimina noxia, cordi.* Aen. VII. 325—6. (569). Narratio continuatur ab 549. Aetolorum rebus afflictis, Meleagrum orant ut civibus opem afferret. Hoc munere perfuncti sacrorum antistites, ut sup. *Z*, 287. ubi preces ad Minervam factæ. (574). De τέμενος et hac ratione virtutem præclaram honorandi conf. *Z*, 194, 195. *v.*, 184. verba procedunt Ang. *They desired him to make choice of the fairest portion of the land. To set apart half for cultivating the vine and half (as arable land) for the purpose of tillage.* Exponit S. br. Ψιλὴν ἄροτρον per ἀδενδρον χάρακα—et constructio Heyniana convenient, nempe ἥπαρον ἐλέσθαι τέμενος—(ώστε) μὲν ταμίσθαι τὸ ἥπαρον, σινοπέδοντο ἥπαρον δὲ, Ψιλὴν ἄροτρον, πεδίον. Distinctio explicite facta, *Z*, 195. Φυταλιῆς καὶ ἀρούρης, ubi conf. notata. (581). ὁ δὲ μᾶλλον ἀναίνετο—sed vehementius renuebat. Ex hac tota narratione constat fabulam de titione et interitu Meleagri figmentum esse recentiorum et Nostro ignotam. Quidam symbolice dictam putant pro exsecrationibus Althææ. Conf. Steph. in Dict. Histor. (579). ταῦδας, fores: Σύραι sunt aperturæ in muro. Heyn. Obss. γονονούσθαι, suppliciter orare, est verbum effectum a γόνῳ, i. e. ιστεῖα, in sensu metaphorico. Conf. *ā*, 500. (584 sq). πεῖν γ' ὅτε δή, etc. Donec jam thalamus crebris ictibus concussus est et jam in eo essent Cures ut, moenibus superatis, ignem urbi admoverent; Tum demum, etc. De Coriolano narratum menti obversatur. (589—90). Vivila narratio et quam Demosthenes, de Phocensium interitu locutus mutuatus est; Conf. Hermogen. Cap. 33. Confer quoque descriptionem Aesch. ἔπιτα ἐ. Θ. 340—67. ut et orat. Cæs. in Sall. de conjurat. Catalin. §. 53. Vocem βαλυγόνος interpretatur Heyn. de veste longiore et ad talos defluente, ἔκραδιν. (594). ἀξας φθυμᾶ, i. e. impetu mentis, non a popularium promissis adductus, pestem arcebatur. Sermonis artificium excutias: Meleagri exemplum proponitur, qui se donis minime exorabilem professus, Cleopatræ tamen precibus demum obtemperarat, argumento hinc captato, Achillem, dum se precibus amicorum et muneribus circumcessum videt, animum magis placentabilem accipere debere. Id suadet senex antequam pernicies ultima invaserit, tunc enim necessitate coactum se decertaturum, nec dona